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    PËRSHKRIM:

Objekti në studim ndodhet në Bashkinë Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrës së
projektimit, akset e menduara për ndërhyrje janë si
më poshtë:

1- Aksi “Pandi Dardha”                 L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia”                    L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1          L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano”                        L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza”                  L=195ml
6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1      L=88ml
7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2      L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3      L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4      L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1”                        L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2”                        L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3”                        L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani”                    L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1       L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2       L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi     L=38.5ml

Përvec akseve kryesore, ka edhe degëzime të tyre
të cilat janë trajtuar hollësisht në projekt.
Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirave përreth tyre,
duke realizuar një hapësirë të përshtatshme për
këmbësorët dhe automjetet.
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